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chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych
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Osoby zainteresowane uzyskaniem rzetelnej i praktycznej wiedzy na temat możliwości ubiegania się o finansowe wsparcie
budownictwa dla najuboższych zapraszamy do udziału w szkoleniu, które odbędzie się 26 czerwca w Poznaniu.
Kolejny nabór wniosków, prowadzony przez Bank Gospodarstwa Krajowego odbędzie się od 1 do 30 września
2012 r.
 
Adresaci szkolenia:
Propozycję kierujemy przede wszystkim do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pożytku
publicznego działających w obszarze przedsięwzięć polegających na tworzeniu noclegowni, domów dla bezdomnych czy
mieszkań chronionych.
 
Na co można uzyskać dotację:
Dofinansowanie można przeznaczyć zarówno na budowę nowego obiektu lub remont istniejącego, przebudowę, zmianę
sposobu użytkowania czy też nabycie lokali. Zmiany wprowadzone w programie począwszy od jesieni 2009 r. istotnie poszerzyły
zakres wsparcia i zwiększyły jego rozmiary.
 
Koszt udziału w szkoleniu: 320 zł + 23% VAT lub zw. z VAT
Cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe, indywidualne konsultacje z ekspertami, certyfikat potwierdzający
udział w szkoleniu, obiad i serwis kawowy.
 
Eksperci prowadzący szkolenie:
 
Dobrosław Dowiat-Urbański ”“ ekspert w zakresie programu "Budownictwo dla najuboższych", były zastępca dyrektora
Departamentu Strategii Budownictwa i Mieszkalnictwa w Ministerstwie Infrastruktury (Departament jest jednostką, która
przygotowała akty prawne uruchamiające program, a obecnie nadzoruje jego przebieg i opracowuje zmiany w programie).
 
Jan Kordasiewicz - ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Centrum Europejskich Studiów
Regionalnych i Lokalnych. Od 2004 r. wykłada prawo sportowe w Wyższej Szkole „Edukacja w Sporcie”​. Jest ekspertem
Polskiego Klubu Infrastruktury Sportowej oraz członkiem komisji ds. prawnych w Krajowej Izbie Sportu. Jan Kordasiewicz
zajmuje się przede wszystkim współpracą z przedsiębiorcami i podmiotami sektora B+R, innowacjami, a także szerokopojętym
sektorem turystycznym. Jest autorem licznych publikacji z zakresu funduszy unijnych, komercjalizacji przedsięwzięć naukowych
oraz prawa sportowego.
 
Więcej informacji (program, karta zgłoszenia)
http://www.balanceeducation.pl/szkolenie/m/37/sz/278 [1]
 
Zgłoszenia i informacje:
Katarzyna Jaślar, Balance Education, tel. 600 955 407, k.jaslar@balanceeducation.pl [2]

https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/program-wsparcia-na-tworzenie-lokali-
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